МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
“ВЫСОЦКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ”

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

от 18.09.2019г.               № 3

Об избрании заместителя
председателя совета депутатов
муниципального образования
«Высоцкое городское поселение»
Выборгского района
Ленинградской области

В соответствии со статьей 31 устава муниципального образования
«Высоцкое городское поселение» Выборгского района Ленинградской
области, совет депутатов

Р Е Ш И Л :

1. Избрать заместителем председателя совета депутатов
муниципального образования «Высоцкое городское поселение»
Выборгского района Ленинградской области ТАЛЫБОВУ Ирину
Васильевну, депутата по избирательному округу № 46.

2. Решение вступает в силу с момента его принятия.
3. Решение опубликовать в газете «Выборг».

Глава муниципального образования       И.В. Ерофеев